Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0O3.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PU13UCA9A0
Cerlifico para as devidos fins de fé pUblica que C

pesente ato toi pilicado no Dna Ofictal EIerônco de
Gia de Dourados DOEGD
Data O9tO1QO023 -
Edicao: I 	 3 - Ano 	L

Medéia 	de Souza
Agente Administativa

PORTARIA N.° 220/2023 DE 03 DE JULHO DE 2023.

"Nomeia servidor para o Cargo que menciona e dá outras

providéncias."

0 Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, Aristeu Pereira Nantes,

no uso de suas atribuiçôes legais, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica

Municipal, de 28 de marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o Sr. JOSÉ ROBERTO DAS NEVES, para ocupar o

Cargo de Provimento em Comissào de Supervisor de Obras e Limpeza Urbana, SImbolo DAS-

5, ocupado anteriormente por Carlos Ron Dennis Pessoa de Oliveira, exonerado através da

Portaria no 065/2022 de 03 de marco de 2022 em vaga prevista no grupo Ocupacional VI -

Direção e Assessoramento Superior da Tabela Unica do Anew II da Lei Complementar n°. 076,

de 20 de fevereiro de 2020.

Art.2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacão e/ou

afixacAo, revogadas as disposicôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de GlOria de I

Arisleu

julho de 2023.

Prefeito Municipal